[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
«27» января  2012г.

с. Чкаловское

№92
О плане работы муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения на I квартал 2012 года

 Рассмотрев и обсудив план работы муниципального комитета Чкаловского сельского поселения на I квартал 2012 года, в соответствии со ст.35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.24 Устава Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы муниципального комитета Чкаловского сельского поселения на I квартал 2012 года (прилагается)
Председатель Муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения

_____________________ Т.В. Пашкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА